
UCHWAŁA NR XVII.141.2020 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad dowozu do szkół i przedszkoli uczniów oraz wychowanków, wobec których 
Gmina Domaszowice nie ma ustawowego obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 32 ust. 7 i art. 39 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu środkami komunikacji 
publicznej do i z Publicznego Przedszkola w Domaszowicach wychowankom, zamieszkałym na terenie gminy 
Domaszowice, wobec których Gmina Domaszowice nie ma takiego obowiązku. 

§ 2. Zamieszkałym na terenie gminy Domaszowice uczniom szkół podstawowych, zapewnia się prawo do 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozów środkami komunikacji publicznej do i ze Szkoły Podstawowej 
im. Stefana Żeromskiego w Domaszowicach, dla której organem prowadzącym jest Gmina Domaszowice, jeżeli 
odległość z miejsca zamieszkania do szkoły nie przekracza: 

1. 3 km – w przypadku uczniów klas I - IV szkoły podstawowej; 

2. 4 km – w przypadku uczniów klas V - VIII szkoły podstawowej. 

§ 3. Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do i ze szkoły oraz przedszkola, 
o których mowa w § 1 i 2, następuje przez zapewnienie możliwości korzystania z transportu organizowanego przez 
Gminę Domaszowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krzysztof Białkowski 

Id: 52351D67-7193-45A4-BB6A-506516F36498. Podpisany Strona 1


		2020-08-10T22:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Krzysztof Stanisław Białkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




